



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00037/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.911.452/0001-98 - ABV CONSTRUCOES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	AREIA	Metro cúbico	600	R\$ 108,9000	R\$ 65.340,0000
Marca: BELA VISTA Fabricante: BELA VISTA Modelo / Versão: LAVADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA					
Total do Fornecedor:					R\$ 65.340,0000
04.375.274/0001-16 - G P COMERCIO E SERVICOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	PELÍCULA AUTO-ADESIVA	Metro quadrado	400	R\$ 59,5500	R\$ 23.820,0000
Marca: INTERCONTROL Fabricante: INTERCONTROL Modelo / Versão: INTERCONTROL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Película de filtragem de luz solar adesivas refletivas não degradê, com grau de transparência de 5%, resistente a riscos, com filtragem de no mínimo 95% dos raios ultravioleta, confeccionada em poliéster de alta performance, com instalação inclusa.					
Total do Fornecedor:					R\$ 23.820,0000
11.473.990/0001-00 - MP INDUSTRIA DE TINTAS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	TINTA ACRÍLICA	Lata	1364	R\$ 155,9900	R\$ 212.770,3600
Marca: COLOR CASA Fabricante: MP INDUSTRIA DE TINTAS LTDA Modelo / Versão: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Acrílica Semi-brilho, cor palha, 280 ml por demão, sem odor, com data de validade mínima de 6(seis) meses (lata de 18 litros).					
Total do Fornecedor:					R\$ 212.770,3600
11.594.621/0001-67 - ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BRITA	Metro cúbico	850	R\$ 67,8700	R\$ 57.689,5000
Marca: ciplan Fabricante: ciplan Modelo / Versão: ciplan Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1					
21	BETONEIRA	Unidade	2	R\$ 3.299,4400	R\$ 6.598,8800
Marca: motomil Fabricante: motomil Modelo / Versão: motomil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Betoneira 400 litros, com motor e correia; motor monofásico 2 cv, 220 volts, com proteção de cremalheira e kit elétrico; caixa metálica para acondicionamento do motor, polia e correia; cremalheira robusta acionada por um pinhão metálico fundido; protetor de cremalheira e chave de emergência.					
Total do Fornecedor:					R\$ 64.288,3800
14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	VIDRO BOX	Metro quadrado	300	R\$ 172,5100	R\$ 51.753,0000
Marca: CEBRACE Fabricante: CEBRACE Modelo / Versão: CEBRACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro transparente temperado 8 mm					

Total do Fornecedor: R\$ 0000



20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	ARAME	Quilograma	400	R\$ 74,3100	R\$ 29.724,0000

Marca: BELGO

Fabricante: ARCELOR MITTAL

Modelo / Versão: ARAME RECOZIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame recozido nº 18

Total do Fornecedor: R\$ 29.724,0000

23.291.920/0001-01 - SOLUX DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	VIDRO TEMPERADO	Metro quadrado	150	R\$ 178,7800	R\$ 26.817,0000

Marca: Vitral

Fabricante: Vitral

Modelo / Versão: Vitral

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIDRO TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PORTAS, JANELAS, DIVISÓRIAS

20	MADEIRA CONSTRUÇÃO	Metro	1200	R\$ 37,0300	R\$ 44.436,0000
----	--------------------	-------	------	-------------	-----------------

Marca: Madril

Fabricante: Madril

Modelo / Versão: Madril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA PEROBA, FORMATO VIGOTA, COMPRIMENTO 6,50 M, LARGURA 11 CM, ESPESSURA 5 CM

Total do Fornecedor: R\$ 71.253,0000

26.392.234/0001-15 - RVA BRASILIA CONSTRUÇOES - LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	VERGALHÃO CONCRETO ARMAÇÃO	Barra 12,00 M	600	R\$ 46,5700	R\$ 27.942,0000

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de aço 12,5mm (barra de 12 metros)

4	VERGALHÃO CONCRETO ARMAÇÃO	Barra	1500	R\$ 12,6300	R\$ 18.945,0000
---	----------------------------	-------	------	-------------	-----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de aço 6,3mm (barra de 12 metros)

16	PREGO COM CABEÇA	Quilograma	288	R\$ 10,9700	R\$ 3.159,3600
----	------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: ARCELOMITAL

Fabricante: ARCELOMITAL

Modelo / Versão: ARCELOMITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego de aço polido com cabeça 15x15 (1 1/4 x13)

18	PREGO COM CABEÇA	Quilograma	202	R\$ 13,1600	R\$ 2.658,3200
----	------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: ARCELOMITAL

Fabricante: ARCELOMITAL

Modelo / Versão: ARCELOMITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego de aço polido com cabeça 17x27 (2 1/2 x11)

Total do Fornecedor: R\$ 52.704,6800

26.392.294/0001-38 - NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	VERGALHÃO CONCRETO ARMAÇÃO	Barra 12,00 M	1200	R\$ 21,7600	R\$ 26.112,0000

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de aço 8,0mm (barra de 12 metros)

5	VERGALHÃO CONCRETO ARMAÇÃO	Barra 12,00 M	800	R\$ 8,2000	R\$ 6.560,0000
---	----------------------------	---------------	-----	------------	----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de aço 5.0 mm (barra de 12 metros)

6	TELA METÁLICA	Unidade	100	R\$ 379,8400	R\$ 37.984,0000
---	---------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela Soldada Q-283 (2,45 x 6,00 m) (aço CA-60 6,0mm c/ 100mm)

7	CIMENTO PORTLAND	Saco 50,00 KG	6000	R\$ 20,5000	R\$ 123.000,0000
---	------------------	---------------	------	-------------	------------------

Marca: LIZ					
Fabricante: LIZ					
Modelo / Versão: LIZ					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento CPIII - 32MPA (saco de 50kg)					
17	PREGO COM CABEÇA	Quilograma	30	R\$ 11,1600	R\$ 334,8000
Marca: GERDAU					
Fabricante: GERDAU					
Modelo / Versão: GERDAU					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego de aço polido com cabeça 17x21 (2 x11)					
Total do Fornecedor:				R\$	193.990,8000
27.840.547/0001-51 - AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	CHAPA	Unidade	800	R\$ 53,3300	R\$ 42.664,0000
Marca: PLASTIFICADO					
Fabricante: AGR					
Modelo / Versão: CHAPA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa de madeira compensada plastificada para forma de concreto, de 2,20 X 1,10m E = 12mm					
Total do Fornecedor:				R\$	42.664,0000
28.624.422/0001-57 - VRX ABRASIVES COMERCIO DE ABRASIVOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	DISCO CORTE	Unidade	1020	R\$ 8,7800	R\$ 8.955,6000
Marca: tyrolit					
Fabricante: tyrolit					
Modelo / Versão: tyrolit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para material ferroso de 9' para uso em lixadeira elétrica					
Total do Fornecedor:				R\$	8.955,6000
28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	VERGALHÃO CONCRETO ARMAÇÃO	Barra 12,00 M	1800	R\$ 28,0000	R\$ 50.400,0000
Marca: gerdau					
Fabricante: gerdau					
Modelo / Versão: gerdau					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-60B, COMPRIMENTO 12 M, APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES, DIÂMETRO 10 MM					
14	TÁBUA MADEIRA	Metro	800	R\$ 24,4600	R\$ 19.568,0000
Marca: MADEK					
Fabricante: MADEK					
Modelo / Versão: MADEK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de madeira não aparelhada 2,5 X 30cm (1 x 12') Pinus, Mista ou equivalente da região - L > 2,00m					
19	CAIBRO	Metro	400	R\$ 5,9500	R\$ 2.380,0000
Marca: MADEK					
Fabricante: MADEK					
Modelo / Versão: MADEK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIBRO, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA CEDRO, USO CONSTRUÇÃO, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 6 CM, COMPRIMENTO 4 M					
25	TINTA ACRÍLICA	Galão	240	R\$ 67,4100	R\$ 16.178,4000
Marca: iquine					
Fabricante: iquine					
Modelo / Versão: iquine					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Esmalte Sintético Acetinado, cor amarelo, 75m2 por demão, sem odores, com data de validade mínima de 6(seis) meses (galão de 3,6 litros)					
Total do Fornecedor:				R\$	88.526,4000
Valor Global da Ata:				R\$	905.790,2200

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)